26/01/2023 10:39 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/67478772/03AFY_a8UsmIAhE45CD9r_jswIbg627ZbrokOsmIHc-BW5gVCrXbM0_5q0WmEZMR… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Matrícula Nome Lotação Função

328965 Magda Fontoura do Nascimento

Rabelo

ASTEC MEMBRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 011/GAB/SEMAD

PORTARIA Nº 011/GAB/SEMAD Porto Velho, 20 de Janeiro de
2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE PORTO VELHO,
no uso das suas atribuições legais conforme art. 4º, inciso XVI, do
Decreto nº 15.715/2019, publicado no Diário Oficial dos Municípios
do Estado de Rondônia, nº 2405, de 26.02.2019.

RESOLVE:

Art. 1º – INCLUIR, a servidora abaixo para compor a Comissão para
fins de implementação de informações e acompanhamento do sistema
de gestão de margem consignável com desconto em folha de
pagamento, e acompanhamento de credenciamento das empresas para
consignação em folha de pagamento, afim de subsidiar o Secretário
Municipal de Administração, sobre o tema ora proposto, nomeados
pela PORTARIA N° 003/ GAB/SEMAD PORTO VELHO, 11 de
JANEIRO de 2023.

Art. 2º –Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:67478772

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 23/01/2023. Edição 3396
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/